INCOME AND SPENDING REPORT
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[leHeXHbIX CpeacTB Ha cyeTy:

Ha 01.12.2021 - 1 123 779,28 RUB DEC 2021
Ha 31.12.2021 - 2 143 850,15 RUB Net 1020070,87 RUB
INCOME SUMMARY v DEC 2021
Total 2698 978,95 RUB
O MocTynneHue KkBapTnnaTbl onnara LeseBoro B3Hoca Ha 2 565 077,71 RUB
() Noctynnetue uenesbix B3HocoB, nom. 1-H TeKyLuii cyeT (B AHBape 2022 127 901,24 RUB
AEHeXXHbIe cpeacTBa rnepeBeaeHbl
O MocTynneHne apeHOHbIX naatexen Ha LesneBol c4eT) 6 000,00 RUB

o1 O00 «OBUT »

SPENDING SUMMARY ~ DEC 2021
Total B T.4. 3@ BHegpeHne -1678 908,08 RUB
O CopepxxaHue obLiero nmyLlecTea CHCTEMEI «ABTOMADLIA]» 0,00 RUB
O Copep>xxaHue 1 peMoHT ceTei cBsa3n-2021 B T.4. komneHcaymna 000 -231 025,00 RUB
O CopeprxaHne nHxeHepHblix cunctem-2021 ;ﬁa‘z,é;ég);ZHMe AEK -181 105,43 RUB
O Copep>xkaHue obuiero nmyuiectea-2021 -126 500,00 RUB
O OxpaHa obuiero nmMyLlecTea 0,00 RUB
O OxpaHa obuwero nmyuiectesa-2021 Z%aK;aézipZagZeﬁa HOAGPb -469 431,00 RUB
O KoMMyHanbHble pecypcbl COU 0,00 RUB
() onektposHeprus Ha COM-2021 277 893,62 RUB
O BopnooteeaeHune Ha CON-2021 -24 639,58 RUB
@
O Y6opka Tepputopum nocenka-2021 -154 000,00 RUB
O Ycnyru no BbiBo3y cHera-2021 -16 000,00 RUB
O Y6opka mMecT obuiero nonb3oBaHna-2021 -13 200,00 RUB

O AOMUHUCTpPATUBHbBIE pacXofpbl 0,00 RUB


Daniil Pildes
Денежных средств на счету:
на 01.12.2021 - 1 123 779,28 RUB
на 31.12.2021 - 2 143 850,15 RUB

Daniil Pildes
оплата целевого взноса на текущий счет (в январе 2022 денежные средства переведены на целевой счет)

Daniil Pildes

Daniil Pildes
от ООО «ОБИТ»

Daniil Pildes

Daniil Pildes
в т.ч. за внедрение системы «Автомаршал»

Daniil Pildes

Daniil Pildes
в т.ч. компенсация ООО «БТК-…» за газоснабжение АБК

Daniil Pildes

Daniil Pildes
оплата охране за ноябрь и декабрь 2021

Daniil Pildes


SPENDING SUMMARY

Total
O ApeHpa ABK-2021
O byxrantepckoe ob6cnyxuBaHne-2021
O O6cnyxunBaHe pacyeTHoro cyeta-2022

O O6cnyxunBaHue 1 cogepxaHue
oprrexHnkn-2021

O O6cnyxneaHue pacyeTHoro cyeta-2021
O Hanoru

O CrpaxoBble B3HOCbI-2021

() Ha®n-2021

() oMc-2021

O CoucTpaxosaHue-2021
O BbiB0o3 TBEO (Mycopa)

O BbiBo3 TBO (Mycopa)-2021

onnara apeHgbl nom. 1-H
3a OKTABGPbL, HOAGPL M
aekabpeb 2021

~ DEC 2021

-1678 908,08 RUB
-61 344,00 RUB

-40 000,00 RUB

-2 900,00 RUB

-2 830,67 RUB

-697,62 RUB
0,00 RUB

-26 417,93 RUB
-15 611,00 RUB
-6 124,16 RUB
-6 004,07 RUB
0,00 RUB

-23 184,00 RUB


Daniil Pildes
оплата аренды пом. 1-Н за октябрь, ноябрь и декабрь 2021

Daniil Pildes


